Образец платежного поручения за предоставление услуг по лицензированию
(предоставление лицензии) с 01.01.2021
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0401060

	Поступ. в банк плат.
	
	
	Списано со сч. плат.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №
	
	
	Электронно
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	01 

	
	
	
	
	
	
	
	
	Дата
	
	Вид платежа
	
	
	

	Сумма прописью
	 

	ИНН организации
	КПП организации         
	Сумма
	7500-00

	 
	
	

	
	Сч. №
	 

	Плательщик
	
	

	 
	БИК
	

	
	Сч. №
	 

	Банк плательщика
	
	

	Отделение Оренбург//УФК по Оренбургской области, 

г. Оренбург
	БИК
	015354008

	
	Сч. №
	40102810545370000045

	Банк получателя
	
	

	ИНН 5610086110
	КПП 561001001
	Сч. №
	03100643000000015300

	УФК по Оренбургской области (Управление Роспотребнадзора по Оренбургской области)
	
	

	
	Вид оп.
	01
	Срок плат.
	 

	
	Наз. пл.
	 
	Очер. плат.
	5

	
	Код
	 
	Рез. поле
	 

	Получатель
	
	
	
	

	14110807081010300110
	53701000
	0
	0
	0
	0
	0

	Госпошлина за предоставление лицензии 

	Назначение платежа

	
	
	
	
	
	
	Подписи
	
	
	Отметки банка
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	М.П.
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


